3 6a GARA DI SCI DELL'ARMA
DEI CARABINIERI

N SELVA VAL GARDENA 17 - 18§ MARZO 2017
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Gr.Soc.=Y P.FISI=N

DATA

Codex: SEL_PRO(P1)

LOCALITA'

7__EA-001 Cod.FISI:
SELVA VALGARDENA
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
NOME PISTA

PARTENZA

ARRIVO
DISLIVELLO

DELEGATO TECNICO : Col. GIULIANO POLITO
ARBITRO

DIRETTORE DI GARA : V.Brig. PAOLO CHIESA

BRIG.
- A -

BRRIG. R.PLANCKER

- A -

TRACCIATORE R.PLANCKER

APRIPISTA
NUMERO DI PORTE

25 (24) 25 (24)

P.Reg.=N
18/3/2017

VAL
m 1790
m 1610
m 180

TEMPO TEMPO
la PROVA 2a PROVA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

POS NUM NUM

PETT CODICE PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

PUNTEGGIATI

1 55 CAR.SC. VANZ Federico C.UT.FAA 36.66 37.86

ISCRITTI 1
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
OSPITI
1 1 Grinsp  MADER Michael AUSTRIA 38.03 38.22
ISCRITTI
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 1
2 Grinsp  WALSER Simon AUSTRIA
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

18-03-2017 / Selva Gardena

F= 980
PUNTI PUNTI
GARA TAB

TEMPO
TOTALE

1'14.52 100

1'16.25 100
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3 6a GARA DI SCI DELL'ARMA
DEI CARABINIERI

g-“" SELVA VAL GARDENA 17 - 18 MARZO 2017

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
1 4 ALBIERO Giuseppe
ISCRITTI 3
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1
7 PIU Antonio
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 1
5 ADAMI Piergiorgio
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
1 3 PAOLINI Sergio
ISCRITTI 2
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1
6 RUNGGALDIER Manfred
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
1 11 Lgt. DAPUNT Albino
2 16 BRIG.C. TABARELLI Roberto
3 9 Cap. GERACI Francesco
4 12 Brig.Ca FEMMININI Luca
5 15 Lgt. FELLIN Daniele
6 8 M.LA. s BONAZZA Vando
7 10 Brig. PARENTE Carlo
8 14 Ten.Col STEFANINI Paolo
9 13 Col. BUCCOLIERO Antonio
ISCRITTI 9
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0

18-03-2017 / Selva Gardena

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

ASS.NAZ.CC. SUPERPIONIERI

ASS.NAZ.CC.

ASS.NAZ.CC.

ASS.NAZ.CC.

ASS.NAZ.CC.PIONIERI

ASS.NAZ.CC.
ASS.NAZ.CC.
PIONIERI
1965 Unita Mob. e Spec.'P
1964 Com.Interr.'Vittorio
1964 Com.Interr."Culqualb
1965 Com.Interr.'Pastreng
1964 Com.Interr.'Vittorio
1961 Unita Mob. e Spec.'P
1965 Com.Interr.'Podgora’
1964 COMANDO SCUOLE
1962 Com.Interr.'Ogaden’

F= 980
TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
la PROVA 2a PROVA  TOTALE GARA TAB
55.99 55.62 1'51.61 100
PORTA N. 19
44 .49 54.86 1'39.35 100
44.26 42.96 1'27.22 100
46.63 44.83 1'31.46 80
49.76 48.64 1'38.40 60
51.29 49.78 1'41.07 50
52.98 50.70 1'43.68 45
53.57 51.84 1'45.41 40
1'02.59 59.61 2'02.20 36
1'03.82 59.90 2'03.72 32
1'08.85 1'00.48 2'09.33 29
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3 6a GARA DI SCI DELL'ARMA
DEI CARABINIERI

SELVA VAL GARDENA 17 - 18 MARZO 2017

POS NUM NUM
PETT CODICE

NON PARTITI 2a PROVA
NON ARRIVATI 2a PROVA

SQUALIFICATI 2a PROVA

17 App.S.

31 App.S.
28 MAR.CAP CAR
22 BRIG.
27 App.S.
25 Mar.Ca.
33 V.Brig.
20 App.S.
10 19 Mag.

©O~NO OB WN =

©

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

0

SCHRANZHOFER Oswald
29 BRIG.C. TORRESANI Freddi
DE MATTIA Ernesto

DINI Arno

CARELLI Mario
BARALE Oscar
BUCCI Gandellino
LONGO Andrea
QUAGIOTTO Renato
MARTINELLI Simone

11 21 App. S. DI SANTE Lino

12 30 Brig. GIAC
13 32 MA. s
14 23 Ten.Col
15 18 App.S. PELL
ISCRITTI ...
NON PARTITI 1a PROVA
26 APP.S.

NON ARRIVATI 1a PROVA
SQUALIFICATI 1a PROVA
NON PARTITI 2a PROVA
NON ARRIVATI 2a PROVA

SQUALIFICATI 2a PROVA

24 M.C.
1 37 APP.
2 36 App.S.
3 34 APPS.
4
5 45 App.S.
6 43 App.
7 47 App.S. NICO
8 35 M.O.
9 38 M.O.
10 41 Car.S.
11 42 Car.S.
12 50 App.
13 44 M.C.
14 51 Car.S.
ISCRITTI ...

18-03-2017 / Selva Gardena

OMINI Fabrizio

LENCI Maurizio
BIVONA Giuseppe

EGRINO Vito

1

CLEMENTI Andrea

1

BENEDETTI Sante

CASTELLAZ Diego
CANTONI Andrea
DAPRA' Franco

40 Mar.Ca. CAMPORA Fabrizio
FANTINO Daniele
HOFMANN Egon

LETTI Giuseppe

PIETRANTONI Stefano
TANGIANU Raffaele
BONTEMPO Alessio
PASQUALINI Matteo
CALDARARO Nicola
CHELLI Gianluca
GIORDANO Mario

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

1970
1969
1972
1973
1967
1971
1970
1971
1966
1975
1968
1966
1971
1969
1966

1969

1970

1985
1978
1980
1979
1977
1980
1981
1979
1979
1979
1981
1976
1976
1982

VETERANI
Distaccamento = CCAA A
CC.AA.

Distaccamento = CCAA A
C.UT.FAA

Com.Interr.'Vittorio
Com.Interr.'Pastreng
Com.Interr.'Vittorio
Com.Interr.'Vittorio
Unita Mob. e Spec.'P
Com.Interr.'"Pastreng
Com.Interr.'Ogaden’
Com.Interr.'Podgora’
Com.Interr.'Ogaden’
Com.Interr.'Ogaden’
Com.Interr.'Culqualb

C.UTFAA.

Com.Interr.'Ogaden’

AMATORI

C.UT.FAA.
Com.Interr.'"Pastreng
CC.AA.
Com.Interr.'"Pastreng
Com.Interr.'Pastreng
Com.Interr.'Vittorio
Com.Interr.'Culqualb
Unita Mob. e Spec.P
Unita Mob. e Spec.'P
Com.Interr.'Ogaden’
Unita Mob. e Spec.P
Com.Interr.'Ogaden’
Com.Interr.'Podgora’
Unita Mob. e Spec.'P

TEMPO
la PROVA 2a PROVA

39.00
42.74
44.02
45.90
47.27
49.84
40.66
49.27
53.95
52.26
56.51
56.03
57.61
1'03.98
1'06.41

PORTA N.

37.55
40.57
42.13
42.27
44.22
44.92
45.36
45.87
47.45
46.77
51.16
53.87
54.52
57.12

TEMPO

38.88
43.44
43.48
44.24
44.98
45.63
56.78
48.33
48.94
50.77
52.68
53.74
55.26
55.61
1'01.11

19

37.81
40.38
41.79
42.10
44.09
44.24
44.22
45.42
46.34
48.53
50.71
51.09
51.98
57.92

TEMPO
TOTALE

1'17.88
1'26.18
1'27.50
1'30.14
1'32.25
1'35.47
1'37.44
1'37.60
1'42.89
1'43.03
1'49.19
1'49.77
1'562.87
1'59.59
2'07.52

1'15.36
1'20.95
1'23.92
1'24.37
128.31
1'29.16
1'29.58
1'31.29
1'33.79
1'35.30
1'41.87
1'44.96
1'46.50
1'65.04

PUNTI

TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
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?&g{-‘ SELVA VAL GARDENA 17 - 18 MARZO 2017

a GARA DI SCI DELL'ARMA
DEI CARABINIERI

POS NUM NUM
PETT CODICE

NON PARTITI 1a PROVA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

48 App.S. MAZAGG Peter 1976
NON ARRIVATI 1a PROVA 0
SQUALIFICATI 1a PROVA 0
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 2

46 Mar.Ord LEPORE Alessio 1985

49 Mar.Ord LONGO Renato 1981
SQUALIFICATI 2a PROVA 1

39 V.Brig. LAVEZZARI Matteo 1978

1 54 Mar. SALGAROLLO Luca 1991

2 53 Car. BERTON Stefano 1987

3 52 Mar.Ord BARBERIS Giovanni 1986
ISCRITTI 4
NON PARTITI 1a PROVA 0
NON ARRIVATI 1a PROVA 0
SQUALIFICATI 1a PROVA 1

56 All.Car MONESI Alessandro 1995
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 0
SQUALIFICATI 2a PROVA 0

1 57 All.Car LOCHNER Simone 1996
ISCRITTI 1
NON PARTITI 1a PROVA 0
NON ARRIVATI 1a PROVA 0
SQUALIFICATI 1a PROVA 0
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 0
SQUALIFICATI 2a PROVA 0

18-03-2017 / Selva Gardena

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

Distaccamento

Com.Interr.'Vittorio
Com.Interr."Vittorio

Com.Interr.'Pastreng

SENIORES

Com.Interr."Culqualb
Unita Mob. e Spec.'P
Com.Interr.'"Pastreng

COMANDO SCUOLE

JUNIORES

COMANDO SCUOLE

CCAA A

F= 980
TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
PORTA N. 21

46.64 46.01 1'32.65 100

47.71 46.12 1'33.83 80

52.44 48.08 1'40.52 60
PORTA N. 24

47.58 45.75 1'33.33 100
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DEI CARABINIERI

3 6a GARA DI SCI DELL'ARMA

?&g{-‘ SELVA VAL GARDENA 17 - 18 MARZO 2017

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
1 69 M.AA. s GABRIELLI Bernardo
2 59 Car. VENTURINI Jaime
3 65 App.S. OBERHOLLENZER Hans
4 63 APP.S. BASTIANEL Daniele
5 66 Lgt. DI GENOVA Armando
6 64 Cap. SPAGNUOLO Christian
7 70 Car. REBECHI Daniel
8 60 Ten.Col ALBANESI Leonoardo
9 68 App.S. SOMMAGGIO Alberto
10 61 Cap. QUERINI Giacomo H.
ISCRITTI 13
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
67 Lgt. NASTA Ferdinando
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1
62 App.S. SOMMADOSSI Ivan
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1
58 Car. ROMOR Marigianna

18-03-2017 / Selva Gardena

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

INDIVIDUALI V.V.
Interr.'Vittorio Ven
Interr.'Vittorio Ven
Interr.'Vittorio Ven
Interr.'Vittorio Ven
Interr.'Vittorio Ven
Interr.'Vittorio Ven
Interr.'Vittorio Ven
Interr.'Vittorio Ven
Interr.'Vittorio Ven
Interr.'Vittorio Ven
Interr.'Vittorio Ven
Interr.'Vittorio Ven
Interr.'Vittorio Ven

ESPOSTA ORE: 12.30

TEMPO TEMPO

la PROVA 2a PROVA
43.36 41.05
44 .44 43.78
45.07 43.43
46.31 45.38
45.70 46.10
47.97 44.61
49.47 46.01
58.94 52.88
53.92 1'00.56
52.60 1'17.53

PORTA N. 22

(Col.L.ISSMI

F= 980
TEMPO  PUNTI  PUNTI
TOTALE GARA TAB
1'24.41 100
1'28.22 80
1'28.50 60
1'31.69 50
1'31.80 45
1'32.58 40
1'35.48 36
1'51.82 32
1'54.48 29
2'10.13 26
LA GIURIA
Giuliano POLITO)
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